ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 020/2026

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2026

CONTRATO Nº: 021/2026;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: R MIOTTO ACESSORIA LTDA, da Rodovia SC 154, nº 935A, Bairro São Roque,

da cidade de Itá SC, inscrita no CNPJ sob o nº 53.539.833/0001-91;

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos profissionais na área

de engenharia, consistindo na elaboração de projeto de engenharia para a perfuração de

um poço tubular profundo na localidade comunidade Beira Cancha, Interior do município,

com vistas a execução do Termo de Convênio FPE Nº 0162/2025 firmado entre o Município

de Barra do Rio Azul e o Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria de

Habitação e Regularização Fundiária, conforme Processo Administrativo Nº 25/1700-

0000029-2;

VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais);

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.

Barra do Rio Azul, RS, 23 de fevereiro de 2026.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.